A 221 1842 11 Via A.Mancinelli 39/A C/6 8 33 Mq € 68,17 

A 221 1842 12 Via A.Mancinelli 39/A A/7 3 10 vani € 1.162,03 

A 221 1844  Via A.Mancinelli 39/A Area urbana esclusiva di 141 mq 

A 221 1845  Via A.Mancinelli 39/A Area urbana {BCNC di 72 mq) 

PREZZO BASE DEL LOTTO: € 210.000,00 (duecentodiecimila/00)  

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta): Euro 157.500,00 

(centocinquantasettecinquecento/00) 

Rilancio minimo: € 2.500,00 (duemilacinquecento/00) 

Stato di occupazione del lotto: i beni (come da CTU) sono utilizzati dagli esecutati. 

SITUAZIONE URBANISTICO EDILIZIA 

La prima pratica edilizia riscontrata sull’immobile è la concessione edilizia n. 115 del 10/04/1998, con la 

quale i proprietari di allora, omissis, provvedevano all’intera costruzione del fabbricato.